[image: image1.jpg]COBET
CEJIbCKOI'O NOCENEHNA
BANTUNCKNI CENbCOBET

MYHUUUMNAITIbHOMO PAMOHA
UIMNHCKNA PAVOH

BALLKOPTOCTAH PECIYBJ/IMKANbI
UrMNH PAVOHBI
MYHUUMMATTb PAVOHBLIHbIH,
BAJTTUKA AYbIII
COBETbI AYblJl

BUNTBMBhE COBETDI PECITYBITMKA BALWLKOPTOCTAH
452415, banTtuka aybinsbl, Y3k ypam, 43 452415, c. bantuka, yn. LeHtpanbHas, 43
Ten. (34795) 2-75-19, dakc 2-75-42 Ten. (34795) 2-75-19, dakc 2-75-42

e-mail: baltika_igl@mail.ru e-mail: baltika_igl@mail.ru

ҠАРАР

РЕШЕНИЕ
Совета сельского поселения Балтийский сельсовет

муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

О безвозмездной передаче муниципального недвижимого имущества сельского поселения Балтийский сельсовет  муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан в собственность Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:
1. Передать безвозмездно муниципальное недвижимое имущество сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан в собственность Республики Башкортостан согласно приложению к настоящему решению.
2. Администрации сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан передать муниципальное недвижимое имущество в собственность Республики Башкортостан по передаточному акту в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности (председатель – Кот Н.Е.).
Глава сельского поселения                                                                             И.М. Бугвин
«02» апреля 2021 г.
№ 176